



GMINA NOWA DĘBA

ul. Rzeszowska 3, 39-460 Nowa Dęba

tel.: (+48) 15 8462671, fax (+48) 15 8465137, e-mail: gmina@nowadeba.pl

RL.271.5.2019

Nowa Dęba, 15.04.2019r.



Dotyczy: Przebudowa stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 2 w Nowej Dębie

W dniu 11.04.2019r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie, na które odpowiedź publikujemy poniżej:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o podanie więcej szczegółów dotyczących windy kuchennej

- czy ma być zapewnione podgrzewanie kabiny?
- czy zastosować oświetlenie LED kabiny?
- Czy wykonać dodatkową półkę w kabinie?
- Czy drzwi szybu mają mieć odporność ogniową EI60?
- czy zastosować blokadę kluczykową?
- udźwig 100 kg?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Winda kuchenna powinna spełniać następujące warunki:

- bez podgrzewania;
- z oświetleniem LED kabiny,
- z dodatkową półką
- odporność ogniowa drzwi windy - niewymagana
- blokada kluczykowa - tak
- udźwig - 100 kg

Pytanie nr 2:

Czy zaproponowany okres gwarancji w ofercie ma również obejmować okres gwarancji urządzeń? Czy można zaproponować gwarancję na wykonane roboty jak przewidziano w przetargu a na urządzenia zgodnie z kartami producenta?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zaproponowany w ofercie okres gwarancji musi obejmować pełny zakres zamówienia zarówno na roboty budowlane jak i na urządzenia zamontowane w ramach zadania.

Pytanie nr 3:

Czy w wycenie należy uwzględnić wyposażenie pomieszczeń (meble, szafki kuchenne, meble, zmywarki, kuchenki, zamrażalki) ?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wyposażenie stołówki nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie grubości izolacji posadzki.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Izolacja posadzki - 10cm styropian

Pytanie nr 5:

Proszę o informację skąd taka ilość wykładziny w pkt 38, zgodnie z wykazem pomieszczeń ma zostać wykonania wykładzina w pom. 1.5, 1.6 - $55,99+46,01=102\text{ m}^2$

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Do wyceny należy przyjąć wykładzinę w ilości 102 m^2

Pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem w pom. socjalnych i magazynach malowanie olejne lub powłoki zmywalne do wysokości 2,0 m, korytarze i komunikacja - powłoki zmywalne do wys 1,6 m. Proszę o informację gdzie takie powłoki zostały ujęte w przedmiarach mowa tylko o farbach emulsyjnych

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Farby stosowane obecnie są w przeważającej większości zmywalne.

W przedmiarze - materiały - farby emulsyjne podana jest ilość farb do malowania sufitów i ścian ogółem, i nie rozbito tej ilości na farby zmywalne i niezmywalne.

Informujemy, iż Zamawiający zmienia termin składania ofert w przedmiotowym zadaniu na 24.04.2019r. godz. 11:00.

Z up. BURMISTRZA

*mgr Leszek Mirowski
Z-ca Burmistrza*

.....
(podpis)

Otrzymują:

1. adresat
2. a/a

Przygotował: M. Furtak, Tel 302